\.-._..›-

R

-.___.

o PREFEITURA MUNÍCIPÀL DE CÀPÍSTRÀNO
-:;^*"5T"*'*›'‹@ ,~. . , . _L Praça Maior. Jose Estehta de Aguiar sln -- Centro - 62748-000 `›Ú¡¡¢¡p4¿ O

«Sff'.z..
ei'-''_'É
eai"""3":

ã.
0*_. -111%*

. _“gh"ae

CNPJ 07.063.589¡0001-16 CGF 06.920.212-5
“P E-MAIL: pmccapis@ig.com.br _..

FE

Qi*M9.,
O ‹f‹"“°

AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que se encontra a disposição dos interessados, a TOMEIDA DE
PREÇOS N” _ 2016.06.Q2.01, referente ã licitação para: CONSTRUCAO DE
PAVIMENTAÇAO ASFALTICA DE DIVERSA§ RUAS DO MUNICIPIO DE
CAPISTRANOICE, CONFORME ORÇAMENTO BASICO, com data de abertura para o
dia 21 de junho de 2016, às 09:00hs, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

Capistrano (CE) 02 de junho de 2016.

Han "que Andrade da Costa
residente da CPL